Tczew &8

IX mini Masters Meeting w Tczewie

KOMUNIKAT KONCOWY

Data: 07.06.2020 Dieser Wettkampf wurde wéahrend der offiziellen Wettkampfsperre

Organizator: Grzegorz Tyrolski (Mai-Juli 2020) aufgrund der Corona-Pandemie ausgetragen und
wird daher gemaR dem Vorstandsbeschluss des LSW-Deutschland

Miejsce: Boisko SP10 w Tczewie nicht statistisch erfasst.

Sedzia Gtéwny Zawodow: tukasz Bielang

Pogoda ok 17°C bezwietrznie, bezdeszczowo

Jahrgange der Teilnehmer fehlen!

Wyniki indywidualne:

Miot szkocki Igmanderhammer, kein Schottenhammer
Nazwisko i imie zawodnika kat wieku  Przynaleznos¢ Wynik
Skg Tomasik Aleksandra W45 Okej Brwinow 13,24
Skg Sambor Elzbieta W55 Elblag 14,50
Skg Bukowska Jolanta W55 Elblag 10,30
13kg Suchanowski Maciej M35 EWLA Sop0t18,44
13kg Chmielecki Marcin M35 Tczew 14,03
13kg Tyrolski Grzegorz M40 Tczew 13,39
13kg Oziemkiewicz Marek M40 Elblag 12,89
8kg Kaszuba Krzysztof M50 Pelplin 22,14
8kg Borida Konrad M50 Okej Brwinow 21,67
8kg Puta Mirostaw M55 Elblag 20,82
8kg Dermetko Waldemar M55 Elblag 19,32
8kg Madecki Romuald M65 Gdanisk 11,25
Skg Tobias Hubert M75 Gdanisk 20,69
Skg Czupkiewicz Lechostaw M80 Gdanisk 19,66
Pchniecie kula KugelstoRRen
Nazwisko i imie zawodnika kat wieku  Przynaleznos¢ Wynik
akg Tomasik Aleksandra w45 Okej Brwinow 6,14
akg Borida Monika w45 Okej Brwinow 4,37
3kg Sambor Elzbieta W55 Elblag 8,20
3kg Bukowska Jolanta W55 Elblag 6,89

2kg Sambor Teresa w80 Elblag 4,66
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Dieser Wettkampf wurde während der offiziellen Wettkampfsperre
(Mai-Juli 2020) aufgrund der Corona-Pandemie ausgetragen und
wird daher gemäß dem Vorstandsbeschluss des LSW-Deutschland
nicht statistisch erfasst. 
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Jahrgänge der Teilnehmer fehlen!
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Suchanowski Maciej
Chmielecki Marcin
Ptoski Przemystaw
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek
Matkiewicz Krzysztof
Kaszuba Krzysztof
Borida Konrad

Puta Mirostaw
Madecki Romuald
Tobias Hubert

Czupkiewicz Lechostaw

Rzut dyskiem
Nazwisko i imie zawodnika
Tomasik Aleksandra
Sambor Elzbieta
Bukowska Jolanta
Sambor Teresa
Suchanowski Maciej
Chmielecki Marcin
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek
Matkiewicz Krzysztof
Kaszuba Krzysztof
Puta Mirostaw
Borida Konrad
Madecki Romuald
Tobias Hubert

Czupkiewicz Lechostaw

Rzut oszczepem
Nazwisko i imie zawodnika
Tomasik Aleksandra
Borida Monika
Sambor Elzbieta
Bukowska Jolanta
Sambor Teresa
Suchanowski Maciej
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek
Matkiewicz Krzysztof
Borida Konrad
Madecki Romuald
Tobias Hubert

Rzut ciezarkiem

Nazwisko i imie zawodnika
Tomasik Aleksandra
Suchanowski Maciej
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek
Borida Konrad

Puta Mirostaw
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W45
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kat wieku
W45
M35
M40
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M55

RBKMYLA Sopot 13,73

Tczew 8,95
Gdansk 15,21
Tczew 11,08
Elblag 8,70
Tczew 12,68
Pelplin 13,50
Okej Brwindw 12,53
Elblag 9,96
Gdansk 9,05
Gdansk 9,93
Gdanisk 8,62

Przynaleznosé Wynik
Okej Brwinéw 11,92
Elblag 16,97
Elblag 16,03
Elblag 8,83
RIKWLA Sopot 43,28
Tczew 31,82
Tczew 32,73
Elblag 27,38
Tczew 31,48
Pelplin 43,77
Elblag 36,43
Okej Brwinéw 36,19
Gdansk 24,77
Gdansk 26,36
Gdansk 24,38
Przynaleznos¢ Wynik
Okej Brwinow 15,34
Okej Brwinow 12,43
Elblag 19,24
Elblag 15,24
Elblag 7,21
PRIKWLA Sopot 39,01
Tczew 39,78
Elblag 27,36
Tczew 41,76
Okej Brwinow 38,17
Gdansk 26,46
Gdansk 21,48
Przynaleznosé Wynik
Okej Brwinow 6,78
BEMW/LA Sopotize7
Tczew 11,48
Elblag 9,38
Okej Brwinow 13,06

Elblag 12,32

Diskuswurf

Speerwurf

Gewichtwurf
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Tobias Hubert

Czupkiewicz Lechostaw

Rzut granatem
Nazwisko i imie zawodnika
Tomasik Aleksandra
Borida Monika
Sambor Elzbieta
Bukowska Jolanta
Sambor Teresa
Chmielecki Marcin
Oziemkiewicz Marek
Borida Konrad
Madecki Romuald
Tobias Hubert

Schockorama

Nazwisko i imie zawodnika
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek

Puta Mirostaw

Tobias Hubert

Czupkiewicz Lechostaw

M75
M80

kat wieku
W45
W45
W55
W55
W80
M35
M40
M50
M65
M75

kat wieku
M40
M40
M55
M75
M80

Gdansk
Gdansk

Przynaleznos¢
Okej Brwindw
Okej Brwindw
Elblag

Elblag

Elblag

Tczew

Elblag

Okej Brwinéw
Gdansk
Gdansk

Przynaleznosc
Tczew

Elblag

Elblag

Gdansk
Gdansk

11,63
13,00

Wynik
29,57
25,40
33,46
26,87
15,35
48,57
47,12
53,46
46,72
34,73

Wynik

Keulenwerfen

2kg

57,96 nie dotyczy
47,82 nie dotyczy
55,48 nie dotyczy

45,25
35,09

18,85
14,09

2,5kg
nie dotyczy
nie dotyczy
21,39
nie dotyczy
nie dotyczy

24,10
20,22
18,58
15,06
11,34

4kg
19,11
15,42
15,51
11,34
9,66

5kg
14,75
12,18
nie dotyczy
nie dotyczy
nie dotyczy
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